
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE LUCRARI  

 

Data anuntului de atribuire: 25.07.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  “Imbunatatire nivel de tensiune PTA 1232 loc Brebina,judetul 

Teleorman”, 

3. Nr si data Data atribuirii contractului 14613/25.07.2019 

4. Numarul de oferte primite 3 

5. Valoare contract : 242.449,37 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit acordul cadru / contractul 

sectorial : 

ENERGOPETROL COM SA, cu sediul in Campina, str. Schelelor nr. 32, jud. Prahova   telefon 

0742220111, fax: 0244262349, număr de înregistrare la Registrul Comertului J29/575/2004 cod 

fiscal: RO16250631, cont: RO12 RZBR 0000 0600 1826 2561 deschis la Raiffeisen Bank-

Agentia Baicoi, reprezentată  prin Administrator ec. Elena MARIN 


